

B. A. Maskinkonstruktion ApS

Vrouevej 42, 7800 Skive

CVR-nr. 35 63 05 54

Årsrapport

1. juli - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Brian Astrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. A. Maskinkonstruktion ApS
Vrouevej 42
7800 Skive

CVR-nr.: 35 63 05 54
Stiftet: 1. januar 2014
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Brian Astrup Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

BA Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor udvikling, konstruktion og dokumentation samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.049 t.kr. mod 2.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt og omfatter 6 måneder. Sammenligningstallene omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.048.727	2.134.359
1 Personaleomkostninger	-1.017.106	-1.643.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.009	-34.017
Driftsresultat	14.612	457.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.848	-3.360
Resultat før skat	11.764	453.733
Skat af årets resultat	-3.248	-78.194
Årets resultat	8.516	375.539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	375.539
Disponeret fra overført resultat	-105.884	0
Disponeret i alt	8.516	375.539

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.650	129.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.650</u>	<u>129.659</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.650</u>	<u>129.659</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.391	1.261.822
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.486
Periodeafgrænsningsposter	22.875	19.585
Tilgodehavender i alt	<u>331.266</u>	<u>1.282.893</u>
Likvide beholdninger	<u>516.073</u>	<u>535.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>847.339</u>	<u>1.818.760</u>
Aktiver i alt	<u>959.989</u>	<u>1.948.419</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2021	30/6 2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	379.168	485.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	543.568	535.052
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.367	6.637
Hensatte forpligtelser i alt	8.367	6.637
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.826	655.726
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.518	214.538
Anden gæld	379.710	536.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.054	1.406.730
Gældsforpligtelser i alt	408.054	1.406.730
Passiver i alt	959.989	1.948.419

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	485.052	0	535.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-105.884</u>	<u>114.400</u>	<u>8.516</u>
	<u>50.000</u>	<u>379.168</u>	<u>114.400</u>	<u>543.568</u>

Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.788	1.458.793
Pensioner	103.051	159.052
Andre omkostninger til social sikring	15.267	25.404
	1.017.106	1.643.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.848	3.360
	2.848	3.360
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	198.672	198.672
Kostpris 31. december 2021	198.672	198.672
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-69.013	-34.996
Årets afskrivninger	-17.009	-34.017
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-86.022	-69.013
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	112.650	129.659

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BA Jensen Holding ApS, CVR-nr. 35630465, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
